
株式会社オリコフォレントインシュア※1から取扱会社様へのお知らせです。

送信日：2017年11月1日

〒108-8555 東京都港区芝浦４－９－２５
芝浦スクエアビル

TEL. 03-6743-6120 FAX. 03-6743-6121

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さてこの度、12月1日より、弊社の審査、管理、事務部門につきまして、営業時間を下記の通り変更致します。
お客様にはご不便をおかけすることもあるかと存じますが、何卒、ご理解を頂けますようお願い申し上げます。

敬具

一部窓口の営業時間変更のお知らせ

記

営業時間： ９：００～１８：００

変更日 ： ２０１７年１２月１日より変更

＜営業時間が変更となるお問い合わせ先＞
- お手元のマニュアルと共にこちらの用紙を保管ください -

※印については年中無休（当社指定休日は除く）
それ以外については、月～金曜日（祝日除く）の営業日となります。

※１：平成２９年１０月３日よりリクルートフォレントインシュアはオリコフォレントインシュアへ商号を変更致しました。


